

I write in connection with your email request for information dated 12 November 2018.

I am required by the Freedom of Information Act 2000 to handle all requests in a manner that is blind as to the identity and motives of the requestor. Any information released as a response to a request is regarded as being published and therefore in the public domain without caveat.

Following receipt of your request, searches were conducted within the Office of the Police and Crime Commissioner. Your request for information has now been considered and I am able to respond as follows:

You wrote:

1. Whether the PCC's office pays any external organisations to advertise vacant roles within the PCC's office on their website.
2. For a list of websites / organisations the PCC's office uses to advertise vacant roles within the PCC's office (excel format) and how much each website/organisation received from office in the three most recent financial years  
2015/16  
2016/17  
2017/18

If no money was paid to advertise the roles, please indicate this on the spreadsheet.

3. For an email address and contact information for the HR department or relevant department responsible for publishing and promoting vacancies within the PCC's office.

*Note: Everything in this FOI relates to the financial years 2015/16 to 2017/18. If the cost limit exceeds that which is allotted, then start from 2017/18 and work backwards.*

Response

Please see below table for this information, the table has also been attached separately to the email response.

**FOI Request 2018/895**

Advertising Vacant

Roles

Contact: pcc@wiltshire.pcc.pnn.gov.uk

Year	Role	Organisation	Cost
2015/16	ICV	Newsquest	£ 880.79
2016/17	N/A	N/A	-
2017/18	Regional Policy Officer	Guardian Jobs	£ 1,080.00